Berliner Rangliste: 2022

Disciplin
Sabel
Argang
1923 - 2007

Kan
Herrer

Aldersklasse
Senior

Ranglistetype Nationstype
Kun licensnationen last result by group

Normalt

T1 10.09.2022 Berlin
T2 05.11.2022 Hamburg Weissherbst Cup Senior
T3 30.04.2023 Berlin

Plads Points Points (initial) Navn

Berlin Open Senior

Sabelmeeting Senior

Kategori Beregnet den
Individuelt 03.06.2023. 16:07
Pointlighed transferred points

Land Klubber

Argang T1 T2 T3
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Alle tildelte steevner

VILAIN Léandre FRA
WICHITILL Gert GER
SACHTLEBEN Felix GER
SEIFART Henrik GER

JURGENS Wilko GER
GODOH-WADA Leiji GER
GEORGES Robert GER
DEMSKI Dominik GER
GARBE Marc-Stephan GER

BE Berliner FC

BE Berliner FC

BE Berliner FC

BE Fechtzentrum Berlin
BE Berliner FC

BE FG Rotation Berlin
BE Berliner FC

BE Berliner FC

BE Berliner FC

1996
1966
1986
1995
1987
1977
1985
1991
1967

4018 16
3614 14
2812
28
28
8 12
14
14
12

Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet
1 Berlin Open Berlin GER 10.09.2022 11.09.2022 Senior 1 F2 oH
2 Weissherbst-Turnier Hamburg GER 05.11.2022 06.11.2022 Senior 1 F1 oH
3 Sébelmeeting Berlin GER 30.04.2023 30.04.2023 Senior 1 F1 oH
4 Deutsche Meisterschaftum . o1say GER 03.06.2023 04.06.2023 Senior 1 F5 oH

den Wirth Pokal

For spargsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
sportwart@berliner-fechterbund.de



